Chung Kwong

Kontaktdaten:

Chung Kwong

MozartstralRe 28

22083 Hamburg

Tel: 040-223449

Fax: -

Web: -

Sitzplatze: 40 (innen) / -?- (auRen)

Kategorie(n):
Chinesisches Restaurant
Asiatisch

Typisch Asiatische Gerichte

Beschreibung

Offnungszeiten:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

11.30-15.00
11.30-15.00
11.30-15.00
11.30-15.00
11.30-15.00
12.00-23.00
12.00-23.00

Besonderheit(en):

Mittagstisch / Tagesangebote

Parkplatze vorhanden

18.00-23.00
18.00-23.00
18.00-23.00
18.00-23.00
18.00-23.00

Das "Chung Kwong" ist ein chinesisches Restaurant im Komponistenviertel von Barmbek.
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essen frinken feiern tagen



